
2025 年２月４日 

お取引先様各位 

 

マナック株式会社 

 

 

福山工場 通信障害のお知らせ 

 

 拝啓 立春の候 ますますご清祥のこととお喜び中し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜わり、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

弊社 福山工場の周辺地域での通信ケーブル断線により、昨日午後より福山工場の

固定電話・ＦＡＸが不通となっております。 

 

回線が復旧次第お知らせ致します。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒宣しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

【代替連絡方法について】 

電話につきましては、各社員所持の会社携帯電話にご連絡をお願い致します。 

なお、インターネット回線につきましては問題ございませんので、メールでご連絡頂く

ことも可能でございます。 

 

【携帯電話ドコモ回線不通】 

福山工場周辺において、ドコモ回線の携帯電話が不通となっておりますこともあわせて

お知らせ申し上げます。 

以 上 


	2025年２月４日
	福山工場　通信障害のお知らせ

